
Osavuosikatsaus
1. tammikuuta – 30. syyskuuta 2014

Q3
2014



Metson osavuosikatsaus 1.1.-30.9.2014

Vuoden 2014 kolmas neljännes lyhyesti

•• 	Metso julkisti uuden strategiansa, joka tähtää kasvuun ja parempaan kannattavuuteen

•• Markkinatilanne säilyi lähes ennallaan edelliseen neljännekseen verrattuna

•• Palveluliiketoiminnan kehitys jatkui hyvänä

•• Saadut tilaukset 786 miljoonaa euroa (825 milj. e), josta palveluliiketoiminnan osuus 493 miljoonaa 
euroa (470 milj. e)  

•• Liikevaihto 861 miljoonaa euroa (937 milj. e), josta palveluliiketoiminnan osuus 490 miljoonaa euroa 
(495 milj. e)  

•• EBITA (tulos ennen rahoituseriä, veroja ja aineettomien hyödykkeiden poistoja) ennen 
kertaluonteisia eriä 104 miljoonaa euroa eli 12,1 prosenttia liikevaihdosta (129 milj. e ja 13,7 %). 
Kertaluonteiset erät olivat -27 miljoonaa euroa (0 milj. e), joista suurin osa liittyy Northland 
Resourcesille myönnetyn pitkäaikaisen lainan arvonalentumistappioon. 

Taloudellinen ohjeistuksemme vuodelle 2014 

Taloudellinen ohjeistuksemme kuluvalle vuodelle pysyy ennallaan (julkaistu alun perin 6.2.2014).  
Arvioimme, että vuoden 2014 liikevaihtomme laskee jonkin verran vuoteen 2013 verrattuna, ja että liike-
voittomarginaali (EBITA) ennen kertaluonteisia eriä on noin 12 prosenttia liikevaihdosta. 

Ohjeistuksemme perustuu tämänhetkisiin markkinanäkymiin, tilauskantaamme vuodelle 2014 ja 
kustannustehokkuustoimenpiteisiimme sekä syyskuun lopun mukaisiin valuuttakursseihin. 

Suluissa esitetyt luvut viittaavat samaan ajanjaksoon edellisenä 
vuonna, ja kaikki luvut koskevat Metson jatkuvia toimintoja, ellei 
toisin mainita.
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Q3/2014 
Muutos %

Q3/2014
Muutos % kiintein 

valuuttakurssein
Q1-Q3/2014 

Muutos %

Q1-Q3/2014
Muutos % kiintein 

valuuttakurssein

Minerals -13 -11 -12 -6

Palveluliiketoiminta -2 1 -4 3

Flow Control 1 2 3 7

Palveluliiketoiminta 2 2 3 7

Metso yhteensä -8 -7 -7 -2

Palveluliiketoiminta -1 2 -2 4

Q3/2014 
Muutos %

Q3/2014
Muutos % kiintein 

valuuttakurssein
Q1-Q3/2014 

Muutos %

Q1-Q3/2014
Muutos % kiintein 

valuuttakurssein

Minerals -8 -7 -13 -7

Palveluliiketoiminta 8 10 -1 7

Flow Control 2 1 2 5

Palveluliiketoiminta -3 -2 0 4

Metso yhteensä -5 -4 -8 -2

Palveluliiketoiminta 5 7 -1 6

Q3/2014 
Muutos %

Q3/2014
Muutos % kiintein 

valuuttakurssein
Q1-Q3/2014 

Muutos %

Q1-Q3/2014
Muutos % kiintein 

valuuttakurssein

Minerals -8 -7 -13 -7

Palveluliiketoiminta 8 10 -1 7

Flow Control 2 1 2 5

Palveluliiketoiminta -3 -2 0 4

Metso yhteensä -5 -4 -8 -2

Palveluliiketoiminta 5 7 -1 6

Avainluvut

Vertailukauden taseen tunnusluvut ovat havainnollistamistarkoituksessa korjattu kuvaamaan Metson jatkuvia toimintoja.

Toimitusjohtaja Matti Kähkönen: 

”Kolmannen neljänneksen 
kohokohta oli Metson uuden 
strategian julkistaminen. Jat-
kamme sen mukaisesti muu-
tostamme entistä fokusoidum-
maksi, integroituneemmaksi 
ja kannattavammaksi yhtiöksi. 

Metsolla on hyvät valmiudet hyödyntää ydinosaamistaan ja 
resurssejaan vahvistaakseen johtavaa asemaansa mineraalien 
käsittelyssä ja kasvattaakseen jalansijaansa virtauksensäätölii-
ketoiminnassa. Jatkamme ponnistelujamme saavuttaaksemme 
toiminnalliset ja taloudelliset tavoitteemme ja sitä kautta tuot-
taaksemme korkeampaa arvoa osakkeenomistajillemme.

Toiminnallisesti kolmas neljännes oli kaksijakoinen. Kehitys 
oli myönteistä Services- ja Flow Control -liiketoiminnoissa, ja 
molemmissa saadut tilaukset ja kannattavuus paranivat ver-
tailukauteen nähden. Haasteet kaivosteollisuuden laitemark-
kinoilla sen sijaan jatkuivat usean aikaisemman neljänneksen 
tapaan. Kysyntä oli edelleen heikkoa ja suunnilleen kahden 
edellisen neljänneksen tasolla. Pienempi tilauskanta on paina-
nut kaivoslaitteiden liikevaihtoa alas, millä oli heikentävä vai-
kutus neljänneksen tulokseemme. Tyytyväinen voi olla siitä, 
että haasteemme liittyvät pitkälti liikevaihtoon ja että hen-
kilöstömme on tehnyt lujasti töitä vakaiden bruttokatteiden 
säilyttämiseksi näissä vaikeissa olosuhteissa.”

Milj. euroa Q3/2014 Q3/2013 Muutos%
Q1-Q3/ 

2014
Q1-Q3/ 

2013 Muutos% 2013

Saadut tilaukset 786 825 -5 2 608 2 824 -8 3 709

Palveluliiketoiminnan saadut tilaukset 493 470 5 1 572 1 581 -1 2 038

  % saaduista tilauksista 63 57 60 56 55

Tilauskanta kauden lopussa 1 872 2 117 -12 1 927

Liikevaihto 861 937 -8 2 640 2 840 -7 3 858

Palveluliiketoiminnan liikevaihto 490 495 -1 1 435 1 468 -2 1 976

  % liikevaihdosta 57 53 54 52 51

Tulos ennen rahoituseriä, veroja ja aineettomien 
hyödykkeiden poistoja (EBITA) sekä kertaluonteisia eriä 104 129 -19 323 349 -8 496

  % liikevaihdosta 12,1 13,7 12,2 12,3 12,8

Liikevoitto 72 124 -42 250 315 -21 423

  % liikevaihdosta 8,4 13,3 9,5 11,1 11,0

Tulos/osake, euroa 0,26 0,52 0,89 1,24 1,59

Vapaa kassavirta 46 104 -56 141 186 -24 251

Sitoutuneen pääoman tuotto (ROCE) ennen veroja, 
vuositasolla, % 15,5 18,5 18,6

Omavaraisuusaste kauden lopussa, % 38,9 36,1 36,9

Nettovelkaantuneisuusaste kauden lopussa, % 49,6 40,4 41,6

Valuuttakurssien vaikutus saatuihin tilauksiin,
verrattuna samaan ajanjaksoon 2013

Valuuttakurssien vaikutus liikevaihtoon, 
verrattuna samaan ajanjaksoon 2013
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Toimintaympäristö, saadut tilaukset ja tilauskanta 

Talouskasvu oli kolmannella neljänneksellä edelleen vaimeaa, 
poikkeuksena Yhdysvaltain talouden verrattain vahva elpymi-
nen. Aktiivisuus Metson tärkeimmissä asiakasteollisuuksissa säi-
lyi suunnilleen toisen vuosineljänneksen tasolla. Öljy- ja kaasu-
teollisuuden kysyntä säilyi hyvällä tasolla, millä oli positiivinen 
vaikutus Flow Control -liiketoimintaamme. Investoinnit uusiin 
kaivoslaitteisiin pysyivät alhaisella tasolla, ja raaka-ainehintojen 
laskeminen ja Itä-Euroopan geopoliittiset jännitteet heikensi-
vät tilannetta entisestään. Kaivosten käyttöasteet pysyivät 
korkeana, mikä vaikutti positiivisesti kaivoslaitteisiin liittyviin 
palveluihimme. Kivenmurskauslaitteiden sekä niihin liittyvien 
palveluiden kysyntä säilyi tyydyttävänä.

Saimme uusia tilauksia kolmannella neljänneksellä 786 
miljoonan euron (825 milj. e) arvosta. Minerals-segmentissä 
kaivoslaitteiden tilaukset laskivat tuntuvasti vertailukaudesta, 
kun taas niihin liittyvien palveluiden tilaukset kasvoivat. Flow 
Control -segmentin tilaukset kasvoivat 2 prosenttia vertailu-
kaudesta. Konsernin palveluliiketoiminnan tilaukset kasvoivat 
yhteensä 5 prosenttia viime vuoden vastaavasta neljänneksestä 
ja olivat 63 prosenttia kaikista tilauksista (57 %) eli yhteensä 493 
miljoonaa euroa (470 milj. e). 

Saadut tilaukset laskivat tammi–syyskuussa 8 prosenttia ja 
olivat 2 608 miljoonaa euroa (2 824 milj. e). Flow Control -seg-
mentin saadut tilaukset kasvoivat 2 prosenttia ja laskivat 13 pro-
senttia Minerals-segmentissä. Palveluliiketoiminnan tilaukset 
olivat 1 572 miljoonaa euroa (1 581 milj. e) eli 60 prosenttia kai-
kista tilauksista (56 %). Kehittyvien markkinoiden osuus uusista 
tilauksista oli 53 prosenttia (55 %) ja palveluliiketoiminnan tila-
uksista 53 prosenttia (55 %). 

Tilauskantamme syyskuun lopussa oli 1 872 miljoonaa euroa 
(2 117 milj. e). Noin 52 prosenttia eli 968 miljoonaa euroa tilaus-
kantaamme sisältyvistä toimituksista arvioidaan ajoittuvan 
vuodelle 2014 (45 % ja 963 milj. e) ja 788 miljoonaa euroa vuo-
delle 2015. Palveluliiketoiminnan osuus vuodelle 2014 ajoittu-
vasta tilauskannasta on noin 51 prosenttia. 

Liikevaihto ja taloudellinen kehitys

Metson liikevaihto kolmannella neljänneksellä oli 861 miljoo-
naa euroa (937 milj. e) Palveluliiketoiminnan liikevaihto pysyi 

vertailukauden 2013 tasolla ja oli 490 miljoonaa euroa (495 milj. 
e), mikä on 57 prosenttia kokonaisliikevaihdosta.

Vuoden kolmannen neljänneksen tulos ennen rahoituseriä, 
veroja ja aineettomien hyödykkeiden poistoja (EBITA) sekä ker-
taluonteisia eriä oli 104 miljoonaa euroa eli 12,1 prosenttia lii-
kevaihdosta (129 milj. e ja 13,7 %). Segmenttien bruttokatteen 
parannus ei riittänyt kompensoimaan konsernin liikevaihdon 
laskua. Metson liikevoitto (EBIT) kolmannella neljänneksellä oli 
72 miljoonaa euroa eli 8,4 prosenttia liikevaihdosta (124 milj. e 
ja 13,3 %). Liikevoittoa heikensivät 27 miljoonan euron kerta-
luonteiset kustannukset (0 milj. e), joista suurin osa liittyy asiak-
kaallemme Northland Resourcesille myönnetyn pitkäaikaisen 
lainan arvonalentumistappioon. Kertaluonteiset erät on eritelty 
taulukot-osiossa.

Tammi–syyskuun liikevaihto oli 2 640 miljoonaa euroa               
(2 840 milj. e). Palveluliiketoiminnan liikevaihto oli 1 435 miljoo-
naa euroa (1 468 milj. e) eli 54 prosenttia liikevaihdosta (52 %). 
Liikevaihdolla mitattuna kolme suurinta maata olivat Yhdys-
vallat, Kiina ja Brasilia, joiden yhteenlaskettu osuus kokonaislii-
kevaihdostamme oli 30 prosenttia. Kehittyvien markkinoiden 
osuus palveluliiketoiminnan liikevaihdosta oli 49 prosenttia (48 
%) ja koko liikevaihdosta 53 prosenttia (54 %).

Tammi–syyskuun tulos ennen rahoituseriä, veroja ja aineetto-
mien hyödykkeiden poistoja (EBITA) sekä kertaluonteisia eriä oli 
323 miljoonaa euroa eli 12,2 prosenttia liikevaihdosta (349 milj. e ja 
12,3 %). Flow Control -segmentin EBITA (tulos ennen rahoituseriä, 
veroja ja aineettomien hyödykkeiden poistoja sekä kertaluon-
teisia eriä) kasvoi 17 prosenttia ja Mineralsin laski 14 prosenttia. 
Metson liikevoitto (EBIT) oli tammi–syyskuussa 250 miljoonaa 
euroa eli 9,5 prosenttia liikevaihdosta (315 milj. e ja 11,1 %), ja se 
sisälsi -58 miljoonaa euroa kertaluonteisia eriä (-21 milj. e).

Tammi–syyskuun nettorahoituskulumme olivat  52 miljoonaa 
euroa (38 milj. e). Tämä sisälsi 24 miljoonaa euroa korkokuluja (39 
milj. e), 5 miljoonaa euroa korkotuottoja (5 milj. e), 6 miljoonaa 
euroa valuuttakurssitappioita (3 milj. e voittoa) ja 27 miljoonaa 
euroa (7 milj. e) muita nettorahoituskuluja, sisältäen yhteensä 15 
miljoonan euron rahoitusinstrumentin arvonalennuksen. 

Tulos ennen veroja oli 198 miljoonaa euroa (277 milj. e). Vero-
asteen vuonna 2014 arvioimme olevan noin 33 % (2013: 35 %). 

Liikevaihto ja EBITA-marginaali
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Kassavirta ja rahoitus

Liiketoiminnan rahavirta tammi–syyskuussa oli 168 miljoonaa 
euroa (217 milj. e). Nettokäyttöpääoma kasvoi 54 miljoonaa 
euroa (laski 47 milj. e). Vapaa kassavirta oli 141 miljoonaa euroa 
(186 milj. e). 

Likviditeettimme on hyvä. Rahavaramme olivat katsauskau-
den lopussa yhteensä 273 miljoonaa euroa. Tästä 18 miljoonaa 
euroa oli sijoitettu rahoitusinstrumentteihin, joiden alkuperäi-
nen maturiteetti oli yli kolme kuukautta. Loput 255 miljoonaa 
euroa on kirjattu rahoihin ja pankkisaamisiin. 

Metson tase on edelleen vahva. Korolliset nettovelkamme 
olivat syyskuun lopussa 592 miljoonaa euroa (495 milj. e) ja 
nettovelkaantuneisuusasteemme 49,6 prosenttia. Omavarai-
suusasteemme oli 38,9 prosenttia.

Metson luottoluokitukset säilyivät katsauskaudella ennal-
laan. Nykyiset luottoluokitukset ovat:

Standard & Poor’s Ratings Services (huhtikuu 2014): pitkä
aikainen luokitus BBB ja lyhytaikainen A-2, näkymät vakaat.  

Moody’s Investor’s Service (marraskuu 2013): pitkäaikainen 
luottoluokitus Baa2, näkymät negatiiviset. 

Investoinnit

Tammi–syyskuun bruttoinvestoinnit, pois lukien yritysostot, 
olivat 46 miljoonaa euroa (74 milj. e). Investointeja olivat muun 
muassa uusi istukkaventtiiliteknologiakeskus Etelä-Koreassa 
sekä kaivosteollisuutta palvelevat huoltokeskukset. Ylläpito
investointien osuus oli 74 prosenttia eli 34 miljoonaa euroa    
(51 % ja 38 milj. e). Arvioimme vuoden 2014 investointien laske-
van merkittävästi vuoden 2013 tasosta (95 milj. e). Tutkimus- ja 
tuotekehityskulut tammi–syyskuussa olivat noin 43 miljoonaa 
euroa eli 1,6 prosenttia konsernin liikevaihdosta (42 milj. e ja 
1,5 %).
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Raportointisegmentit

Minerals

Milj. e Q3/2014 Q3/2013 Muutos  %
Q1-Q3/ 

2014
Q1-Q3/

2013 Muutos  % 2013

Saadut tilaukset 558 609 -8 1 817 2 078 -13 2 745

Palveluliiketoiminnan saadut tilaukset 372 346 8 1 158 1 168 -1 1 506

   % saaduista tilauksista 67 57 64 56 55

Tilauskanta kauden lopussa 1 381 1 674 -18 1 535

Liikevaihto 619 712 -13 1 933 2 201 -12 2 955

Palveluliiketoiminnan liikevaihto 357 363 -2 1 056 1 101 -4 1 464

   % liikevaihdosta 58 51 55 50 50

Tulos ennen rahoituseriä, veroja ja aineettomien 
hyödykkeiden poistoja (EBITA) sekä kertaluonteisia eriä 74 96 -23 238 277 -14 383

   % liikevaihdosta 11,9 13,4 12,3 12,6 13,0

Liikevoitto 48 93 -48 177 248 -29 322

   % liikevaihdosta 7,8 13,1 9,1 11,3 10,9

Sitoutuneen operatiivisen pääoman tuotto (ROCE) 
ennen veroja, % 18,9 25,6 25,3

Henkilöstö kauden lopussa 10 660 11 401 -6 10 985

•	 Palveluliiketoiminnan kehitys jatkui hyvänä

•	 Bruttokatteet pysyivät hyvinä

•	 Laitetoimitusten vähentyminen heikensi kannattavuutta
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Kaivoslaitteiden ja -projektien kysyntä oli edelleen heikkoa, 
mutta kaivosteollisuuden palveluiden kysyntä oli hyvää. 
Kivenmurskauslaitteiden sekä siihen niihin liittyvän palve-
luliiketoiminnan kysyntä pysyi tyydyttävänä. 

Kolmannella neljänneksellä saadut tilaukset olivat 558 mil-
joonaa euroa eli 8 prosenttia vähemmän kuin vuoden 2013 
kolmannella neljänneksellä. Palveluliiketoiminnan tilaukset 
kasvoivat vertailukaudesta 8 prosenttia ja olivat 67 prosenttia 
segmentin saaduista tilauksista (57 %). Tilaukset kaivosasiak-
kailta vähenivät 11 prosenttia ja kivenmurskausasiakkailta 2 
prosenttia verrattuna vuoden 2013 kolmanteen neljännekseen.

Mineralsin liikevaihto kolmannella neljänneksellä oli 619 
miljoonaa euroa (712 milj. e). Laite- ja projektikaupassa kaivos-
teollisuuden asiakkailta saatu liikevaihto laski 30 prosenttia ja 
kivenmurskausasiakkailta saatu liikevaihto pysyi samalla tasolla. 
Palveluliiketoiminnan liikevaihto oli 357 miljoonaa euroa (363 
milj. e), mikä oli 58 prosenttia (51 %) segmentin kokonaisliike-
vaihdosta. 

Palveluliiketoiminnan kannattavuus parani kolmannella nel-
jänneksellä, mutta se ei riittänyt täysin kompensoimaan laite- 
ja projektitoimitusten vähenemisen heikentävää vaikutusta. 
Tämän seurauksena segmentin tulos (EBITA ennen kertaluontei-
sia eriä) oli 74 miljoonaa euroa eli 11,9 prosenttia liikevaihdosta 
(96 milj. e ja 13,4 %). Kertaluonteisilla kustannuksilla oli tuntuva 
heikentävä vaikutus liikevoittoon (EBIT), joka oli 48 miljoonaa 
euroa eli 7,8 prosenttia liikevaihdosta.

Tammi–syyskuussa saadut tilaukset olivat 1 817 miljoonaa 
euroa eli 13 prosenttia vertailukautta vähemmän. Sekä kaivos- 
että kivenmurskausasiakkailta saadut tilaukset laskivat. Palve-
luliiketoiminnan tilaukset olivat vertailukauden 2013 tasolla eli 
64 prosenttia kaikista saaduista tilauksista (56 %).

Tammi–syyskuun liikevaihto laski 12 prosenttia ja oli 1 933 
miljoonaa euroa. Laite- ja projektikaupassa kaivosteollisuuden 
asiakkailta saatu liikevaihto laski 16 prosenttia ja kivenmurska-
usasiakkailta saatu liikevaihto kasvoi 4 prosenttia. Palveluliike-
toiminnan liikevaihto laski 4 prosenttia vertailukaudesta ja sen 
osuus oli 55 prosenttia (50%) segmentin liikevaihdosta. 

Tammi–syyskuun tulos (EBITA ennen kertaluonteisia eriä) 
laski 14 prosenttia ja oli 238 miljoonaa euroa eli 12,3 prosenttia 
liikevaihdosta. Liikevoitto (EBIT) oli 177 miljoonaa euroa eli 9,1 
prosenttia liikevaihdosta. Segmentin sitoutuneen operatiivisen 
pääoman tuotto (ROCE) oli 18,9 prosenttia (25,6 %).

Mineralsin tilauskanta oli syyskuun lopussa 1 381 miljoonaa 
euroa, mikä oli 10 prosenttia vuoden 2013 lopun tasoa alhai-
sempi. Kauden aikana ei tapahtunut merkittäviä tilausten 
peruuntumisia tai lykkääntymisiä. Tilauskannasta 48 prosenttia 
arvioidaan ajoittuvan vuodelle 2014. Tilauskantaan kirjattujen 
tilausten lisäksi meillä on noin 240 miljoonan euron arvosta 
monivuotisia palvelusopimuksia. Kirjaamme näitä tilauskan-
taan vaiheittain, kunkin sopimuksen arvioidun varman sopi-
muskauden verran. 

Kolmannen vuosineljänneksen aikana saatuja tilauksia olivat muun muassa: 

•• kuparimalmin rikastamon toimitus Kazakhstaniin
•• palvelusopimukset Etelä-Amerikkaan ja Pohjois-Eurooppaan

Kahden ensimmäisen vuosineljänneksen aikana saatuja tilauksia olivat muun muassa:

•• jauhinkuulatoimitus kultakaivokselle Egyptiin
•• 18 kuukauden palvelusopimus Codelcon Chuquicamatan kaivokselle Chileen, sisältäen 33 kuulamyllyn komponenttien vaihdon 
•• 	kuula- ja semiautogeenimylly sekä huoltopalveluja kaivoksen laajennusprojektiin Minera Chinalcolle Peruun ja
•• kaivoslaitteita Angang Groupille Kiinaan

Minerals, liikevaihto ja EBITA, rullaava 12 kk

Palveluliiketoiminnan liikevaihto   rullaava 12 kk

Tuote- ja projektiliiketoiminnan liikevaihto   
Kivenmurskaus   rullaava 12 k
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Flow Control

Milj. e Q3/2014 Q3/2013 Muutos  %
Q1-Q3/ 

2014
Q1-Q3/

2013 Muutos  % 2013

Saadut tilaukset 230 226 2 795 779 2 1 012

Palveluliiketoiminnan saadut tilaukset 120 124 -3 414 412 0 533

   % saaduista tilauksista 52 55 52 53 53

Tilauskanta kauden lopussa 500 446 12 394

Liikevaihto 247 243 2 712 690 3 969

Palveluliiketoiminnan liikevaihto 133 131 2 379 367 3 513

   % liikevaihdosta 54 54 53 53 53

Tulos ennen rahoituseriä, veroja ja aineettomien 
hyödykkeiden poistoja (EBITA) sekä kertaluonteisia eriä 42 39 6 106 91 17 134

   % liikevaihdosta 16,9 16,2 14,9 13,1 13,8

Liikevoitto 36 39 -6 98 88 12 126

   % liikevaihdosta 14,6 15,9 13,8 12,7 13,0

Sitoutuneen operatiivisen pääoman tuotto (ROCE) 
ennen veroja, % 34,7 31,7 34,7

Henkilöstö kauden lopussa 4 562 4 943 -8 4 926

•	 Tilausvirta säilyi hyvällä tasolla

•	 Kannattavuus parani hyvien katteiden ja matalampien kustannusten ansiosta

•	 Tilauskanta 27 % suurempi kuin joulukuun 2013 lopussa
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Flow Control -segmentin tuotteiden sekä niihin liittyvien pal-
velujen kysyntä säilyi hyvällä tasolla öljy- ja kaasuteollisuu-
dessa. Sellu- ja paperiteollisuuden aktiivisuus oli parempaa 
kuin edellisvuonna. 

Flow Control -liiketoiminnan tilaukset olivat heinä–syys-
kuussa 230 miljoonaa euroa, mikä oli 2 prosenttia vertailukautta 
enemmän. Tilaukset kasvoivat eniten venttiileissä ja pumpuissa. 
Prosessiautomaatiotilaukset pysyivät vertailukauden tasolla. 
Palveluliiketoiminnan tilaukset laskivat vertailukaudesta 3 pro-
senttia ja olivat 52 prosenttia kaikista saaduista tilauksista (55 %).

Kolmannen neljänneksen liikevaihto pysyi vertailukauden 
tasolla ja oli 247 miljoonaa euroa. Venttiilien ja pumppujen lii-
kevaihto kasvoi 6 prosenttia. Palveluliiketoiminnan liikevaihto 
pysyi vertailukauden tasolla, ja sen osuus segmentin liikevaih-
dosta oli 54 prosenttia. 

EBITA ennen kertaluonteisia eriä kasvoi heinä–syyskuussa 
6 prosenttia vertailukaudesta ja oli 42 miljoonaa euroa eli 16,9 
prosenttia liikevaihdosta. Liikevoittomarginaalin parantuminen 
johtui laskeneista kustannuksista ja hyvistä bruttokatteista, eten-
kin venttiili- ja pumppuliiketoiminnoissa. Liikevoitto (EBIT) oli 36 

miljoonaa euroa eli 14,6 prosenttia liikevaihdosta.
Flow Controlin tammi–syyskuun tilaukset olivat 795 mil-

joonaa euroa, mikä oli 2 prosenttia vuoden 2013 vertailukautta 
enemmän. Palveluliiketoiminnan tilaukset pysyivät vertailu
kauden tasolla ja olivat 52 prosenttia kaikista saaduista tilauk-
sista (53 %). 

Liikevaihto kasvoi tammi–syyskuussa 3 prosenttia vertai-
lukaudesta ja oli 712 miljoonaa euroa. Palveluliiketoiminnan 
liikevaihto kasvoi 3 prosenttia viime vuoden vastaavasta ajan-
jaksosta, ja sen osuus segmentin liikevaihdosta oli 53 prosenttia.

EBITA ennen kertaluonteisia eriä tammi-syyskuussa nousi 
17 prosenttia ja oli 106 miljoonaa euroa eli 14,9 prosenttia liike-
vaihdosta. Tammi–syyskuun liikevoitto (EBIT) oli 98 miljoonaa 
euroa eli 13,8 prosenttia liikevaihdosta. Segmentin sitoutuneen 
operatiivisen pääoman tuotto (ROCE) oli 34,7 prosenttia (31,7 %).

Flow Controlin tilauskanta oli syyskuun lopussa 500 miljoo-
naa euroa, eli 27 prosenttia korkeampi kuin vuoden 2013 lopussa. 
Tilauskannasta noin 60 prosenttia arvioidaan toimitettavan 
vuonna 2014.

Kolmannen neljänneksen aikana saatuja tilauksia olivat muun muassa: 

•• virtauksensäätöteknologiaa muovihartsi- ja petrokemianteollisuudessa toimivalle yhtiölle Yhdysvalloissa
•• virtauksensäätöteknologiaa suureen jalostuslaitosprojektiin Lähi-idässä
•• prosessiautomaatiojärjestelmä teräsyhtiölle Etelä-Koreaan

Kahden ensimmäisen vuosineljänneksen aikana saatuja tilauksia olivat muun muassa:

•• automaatiojärjestelmien modernisointi Fortumin Loviisan ydinvoimalaan
•• 	automaatio- ja virtauksensäätöteknologian modernisointi Neste Oilin Porvoon jalostamon rikkilaitoksella
•• 	automaatioteknologiaa Greatmoorin uuteen jätevoimalaitokseen Ison-Britannian Buckinghamshireen
•• merkittävä venttiilitilaus kivihiilen vedytyslaitoksen modernisointiprojektiin Sinopecin Jiujiangin jalostamolle Itä-Kiinaan
•• 	virtauksensäätöteknologiaa PETRONAS Gas Berhadin kaasunjalostuslaitoksen modernisointiprojektiin Malesiaan
•• 	laaja prosessiautomaatio- ja venttiiliteknologiatoimitus JSC Svetlogorsk Pulp & Board Plant -yhtiön uuteen valkaistua kraftmassaa 
tuottavalle tehtaalle Valko-Venäjän Svetlogorskiin

•• 	prosessiautomaatiojärjestelmä OKIn sellutehtaalle Indonesiaan
•• 	prosessiautomaatiojärjestelmä UPM:n sellutehtaalle Kiinaan
•• venttiilejä raakaöljyn kuljettamiseen tarkoitettuihin säiliövaunuihin sekä öljyputkiston modernisointiprojektiin Yhdysvaltoihin ja
•• 	kriittisiä venttiilisovelluksia yhdelle Intian suurimmista jalostamoyrityksistä

Flow Control, liikevaihto ja EBITA, rullaava 12 kk

Palveluliiketoiminnan liikevaihto  rullaava 12 kk

EBITA-% ennen kertaluonteisia eriä  rullaava 12 kk

Tuote- ja projektiliiketoiminnan liikevaihto  rullaava 12 kk
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Henkilöstö

Metson palveluksessa oli syyskuun lopussa 15 939 henkilöä, 
mikä oli 486 henkilöä vähemmän kuin vuoden 2013 lopussa 
(16 425 henkilöä). Henkilöstön määrä väheni Minerals-segmen-
tissä 741 henkilöllä ja Flow Control -segmentissä 381 henki-

30.9.2014
% konsernin 

henkilöstöstä 30.9.2013
 % konsernin 
henkilöstöstä Muutos  % 31.12.2013

Eurooppa 6 016 38 6 740 39 -11 6 277

Pohjois-Amerikka 2 598 16 2 865 17 -9 2 740

Etelä- ja Väli-Amerikka 3 067 19 3 025 18 1 3 020

Kiina 1 452 9 1 508 9 -4 1 493

Muu Aasia ja Tyynenmeren alue 1 721 11 1 788 10 -4 1 738

Afrikka ja Lähi-itä 1 085 7 1 170 7 -7 1 157

Metso yhteensä 15 939 100 17 096 100 -7 16 425

Henkilöstö alueittain

30.9.2014
% konsernin 

henkilöstöstä 30.9.2013
 % konsernin 
henkilöstöstä Muutos % 31.12.2013

Kehittyvät markkinat 7 539 47 7 632 45 -1 7 592

Kehittyneet markkinat 8 400 53 9 464 55 -11 8 833

Metso yhteensä 15 939 100 17 096 100 -7 16 425

löllä. Kehittyvillä markkinoilla työskentelevän henkilöstömme 
osuus oli 47 prosenttia (45 %). Tammi–syyskuussa 2014 palve-
luksessamme oli keskimäärin 16 203 henkilöä.

Uusi strategia ja taloudelliset tavoitteet

Metso julkisti 31.7.2014 uuden strategiansa ja taloudelliset 
tavoitteensa ja jatkaa muutostaan fokusoituneemmaksi ja 
kannattavammaksi teollisuusyritykseksi. Tuotteemme, pal-
velumme ja järjestelmätoimituksemme tarjoavat mahdolli-
suuden positiiviselle kannattavuuden kehitykselle ja vähen-
tävät asiakastoimialoillemme ominaista suhdanneherkkyyttä. 
Metso myös ilmoitti tutkivansa strategisia vaihtoehtoja, 
mukaan lukien mahdollinen divestointi, yhtiön nykyiselle 
Prosessiautomaatiojärjestelmät-liiketoiminnalle, joka palve-
lee pääasiassa massa-, paperi- ja voimantuotantoteollisuutta.

Metson uudet taloudelliset tavoitteet ovat:
•• 	markkinoiden kasvun ylittävä liikevaihdon kasvu
•• liikevoittomarginaali (EBITA-%) ennen kertaluonteisia eriä 
ylittää 15 prosenttia seuraavan kolmen vuoden aikana

•• sitoutuneen pääoman tuotto (ROCE) vähintään 30 % 
ennen veroja. 

Metson osinkopolitiikka, jonka mukaan vuosittaisesta osa-
kekohtaisesta tuloksesta vähintään puolet maksetaan osin-
koina, pysyy ennallaan. Metson tavoitteena on myös säilyttää 
taserakenne, joka tukee nykyistä luottoluokitusta (investment 
grade).

Metson johtoryhmään ovat 1.10.2014 lähtien kuuluneet Matti 
Kähkönen, toimitusjohtaja; Harri Nikunen, talous- ja rahoi-
tusjohtaja, varatoimitusjohtaja; João Ney Colagrossi, johtaja, 
Minerals liiketoiminta-alue; Juha Silvennoinen, johtaja, Servi-
ces liiketoiminta-alue; Perttu Louhiluoto, johtaja, Flow Control 
liiketoiminta-alue; Merja Kamppari, henkilöstöjohtaja ja Simo 
Sääskilahti, strategiajohtaja.

Varsinainen yhtiökokous

Metson varsinainen yhtiökokous pidettiin 26.3.2014. Lisätietoja 
varsinaisen yhtiökokoukset päätöksistä saa Metson verkko-
sivuilta.

Osakkeet ja osakkeiden vaihto

Osakepääomamme oli syyskuun 2014 lopussa 140 982 843,80 
euroa, ja osakkeiden lukumäärä 150 348 256 kappaletta. Osa-
kemäärään sisältyi 458 988 emoyhtiön hallussa olevaa omaa 
osaketta, mikä vastasi 0,31 prosenttia Metson osakkeiden ja 
äänien kokonaismäärästä. Ulkona olevien osakkeiden keski-
määräinen lukumäärä tammi–syyskuussa 2014 ilman omia 
osakkeita oli 149 882 677 ja keskimääräinen laimennettu osa-
kemäärä oli 149 965 736.

Metson osakkeita vaihdettiin tammi–syyskuussa NASDAQ 
OMX Helsingissä 135 813 972 kappaletta 3 609 miljoonalla 
eurolla. Katsauskauden keskikurssi oli 26,57 euroa, ylin notee-
raus oli 31,97 euroa ja alin 21,74 euroa. Osakkeen hinta kauden 
viimeisenä kaupankäyntipäivänä 30.9.2014 oli 28,20 euroa, jol-
loin osakekantamme markkina-arvo oli 4 227 miljoonaa euroa 
(4 352 milj. e) ilman emoyhtiön hallussa olevia omia osakkeita. 

Osakemäärät ja osakekantamme markkina-arvo 30.9.2013 
vastaavat yhtiön rakennetta ennen jakautumista. Metson 
tiedossa ei ole yhtiön osakkeiden omistukseen ja äänivallan 
käyttöön liittyviä sopimuksia. Emme saaneet katsauskaudella 
liputusilmoituksia. 

Metson ADR-todistuksilla käydään kauppaa Yhdysvalloissa 
OTC (over-the-counter) -markkinoiden korkeimmalla tasolla, 
International OTCQX -markkinapaikalla. Metson tunnus markki-
nalla on ”MXCYY”, ja yksi ADR-todistus vastaa yhtä Metson osa-
ketta. ADR-todistusten päätöskurssi 30.9.2014 oli 35,33 dollaria. 
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Katsauskauden jälkeiset tapahtumat

Metson kaivosasiakas Northland Resources ilmoitti 7.10.2014, 
että se keskeyttää toistaiseksi toimintansa Pohjois-Ruotsissa 
sijaitsevalla kaivoksellaan. Tämän seurauksena Metso päätti 
Northlandille myöntämäänsä lainaan liittyvästä alaskirjauk-
sesta. Alaskirjaus sisältyy kolmannen neljänneksen kertaluon-
teisiin eriin.

Lähiajan riskit ja liiketoiminnan 
epävarmuustekijät

Maailmantalouden epävarmuudella erityisesti kehittyvillä 
markkinoilla sekä raaka-aineiden vaihtelevilla hinnoilla ja 
Lähi-idän ja Ukrainan kasvaneilla poliittisilla riskeillä saattaa 
olla haitallisia vaikutuksia neuvotteluvaiheessa oleviin uusiin 
projekteihin tai tilauskannassamme jo oleviin projekteihin. 
Joidenkin hankkeiden toteutusta saatetaan lykätä tai ne 
voivat keskeytyä tai peruuntua. 

Talouden epävarmuuksilla yhdessä valuuttakurssivaihte-
luiden ja kiristyvän rahoitusmarkkinasäätelyn kanssa voi olla 
negatiivinen vaikutus rahoituksen saatavuuteen pankki- ja 
pääomamarkkinoilta, mikä saattaa vähentää asiakkaidemme 
investointihalukkuutta ja lisätä saataviin liittyvää riskiä.  

Yksittäisten liiketoimintojemme kilpailutilanteessa voi 
tapahtua muutoksia esimerkiksi siten, että kasvumarkkinoille 
syntyy uusia kustannustehokkaita kilpailijoita.

Toimintamme jatkuvuuden turvaaminen edellyttää, että 
saamme rahoitusta riittävästi kaikissa olosuhteissa. Arvioimme 
273 miljoonan euron rahavarojemme ja nostettavissa olevien 
luottositoumustemme riittävän yhtiön välittömän maksuval-
miuden turvaamiseksi ja rahoituksen joustavuuteen yleisesti. 

Rahoituksen riittävyyteen vaikuttaa olennaisesti nettokäyt-
töpääomaan ja investointeihin sitoutuva pääoma.

Henkilöstökulujen muutokset sekä raaka-aineiden ja kom-
ponenttien hintamuutokset voivat vaikuttaa kannattavuu-
teemme. Toisaalta osa asiakkaistamme on raaka-aineiden 
tuottajia, joiden toiminta- ja investointiedellytyksiä vahvistuvat 
raaka-ainehinnat voivat parantaa ja laskevat heikentää.

Lähiajan näkymät

Markkinakehitys

Odotamme kaivoslaitteiden ja -projektien kysynnän olevan 
heikkoa mutta jatkuvan vakaana. Laajan asennetun laitekan-
tamme sekä vahvistuneen palveluverkostomme johdosta 
arvioimme kaivoslaitteisiin liittyvien palveluiden kysynnän 
jatkuvan hyvänä.  

Arvioimme kivenmurskauslaitteiden sekä kivenmurskaus-
teollisuuden palveluliiketoiminnan kysynnän jatkuvan tyydyt-
tävänä. 

Arvioimme venttiili- ja pumppuliiketoimintamme tuottei-
den ja palveluiden kysynnän jatkuvan hyvänä ja prosessiauto-
maatiojärjestelmien kysynnän jatkuvan tyydyttävänä.

Taloudellinen kehitys

Taloudellinen ohjeistuksemme kuluvalle vuodelle pysyy 
ennallaan (julkaistu alun perin 6.2.2014). Arvioimme, että vuo-
den 2014 liikevaihtomme laskee jonkin verran vuoteen 2013 
verrattuna ja että liikevoittomarginaali (EBITA) ennen kerta-
luonteisia eriä on noin 12 prosenttia liikevaihdosta. 

Ohjeistuksemme perustuu tämänhetkisiin markkinanäky-
miin, tilauskantaamme vuodelle 2014 ja kustannustehokkuus-
toimenpiteisiimme sekä syyskuun lopun mukaisiin valuutta-
kurssitasoihin. 

Helsingissä lokakuun 23. päivänä 2014

Metso Oyj:n hallitus

Tähän katsaukseen sisältyvät, muut kuin jo toteutuneisiin asioihin 
liittyvät kannanotot ovat tulevaisuutta koskevia arvioita. Tällaisia 
arvioita ovat esimerkiksi yleisestä talouskehityksestä ja 
markkinatilanteesta sekä asiakkaiden liiketoiminnan kannattavuudesta 
ja investointihalukkuudesta esitetyt näkemykset. Myös yhtiön kasvua, 
kehitystä, kannattavuutta sekä synergiaetujen ja kustannussäästöjen 
toteutumista koskevat odotukset ja lausumat sisältävät tulevaisuuteen 
liittyviä arvioita. Tässä yhteydessä käytetään esimerkiksi sanoja odottaa, 
arvioida ja ennakoida. Esitetyt arviot ja lausumat perustuvat 
tämänhetkisiin päätöksiin ja suunnitelmiin sekä tällä hetkellä tiedossa 
oleviin seikkoihin. Ne sisältävät riskejä ja epävarmuustekijöitä, joiden 
toteutuessa yhtiön tulokset voivat poiketa huomattavasti odotuksista.

Epävarmuustekijöitä ovat muun muassa:
(1) yleinen taloudellinen tilanne mukaan lukien valuuttakurssien ja 

korkotason vaihtelut, jotka vaikuttavat asiakkaiden 
toimintaedellytyksiin sekä yhtiön saamiin tilauksiin ja niiden 
kannattavuuteen

(2) kilpailutilanne, erityisesti kilpailijoiden kehittämät merkittävät 
teknologiset ratkaisut

(3) yhtiön oman toiminnan, kuten tuotannon, tuotekehityksen ja 
projektinjohdon, onnistuminen ja jatkuva tehostaminen

(4) vireillä olevien ja tulevien yrityskauppojen ja -järjestelyjen 
onnistuminen.
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31.12.2013 kaikki Massa, paperi ja voimantuotanto -liiketoi-
mintoihin liittyvät varat, velat ja vastuut siirtyivät Metson 
jakautumisessa Valmet Oyj:lle ja Metso luopui määräysval-
lastaan Valmet Automotivessa. Luopumisten seurauksena 
Massa, paperi ja voimantuotanto -liiketoiminnan ja Val-
met Automotiven tulos  on esitetty tuloslaskelmassa rivillä 
”Tilikauden tulos lopetetuista toiminnoista” erillään jatkuvien 
toimintojen tuloksesta kaikilla esitetyillä vertailukausilla. 
Vertailukauden tase 30.9.2013 sisältää lopetettuihin liiketoi-
mintoihin liittyvät varat ja velat. Vertailukauden rahavirta-
laskelmat on jaettu rahavirtoihin jatkuvista ja lopetetuista 
toiminnoista.

Olemme laatineet tämän osavuosikatsauksen IAS 34 Osavuosi-
katsaukset -standardin mukaisesti käyttäen samoja laadinta-
periaatteita kuin vuositilinpäätöksessä. Tämä osavuosikatsaus 
on tilintarkastamaton.

Metso otti 1.1.2014 käyttöön uuden konsernitilinpäätöstä 
koskevan IFRS 10 -standardin, uuden yritysten välisiä yhteis-
järjestelyitä koskevan IFRS 11 -standardin ja uuden liitetietojen 
esittämistä koskevan IFRS 12 -standardin. Näillä standardeilla 
ei ole olennaista vaikutusta tilinpäätöksiimme.

Milj. e 7-9/2014 7-9/2013 1-9/2014 1-9/2013 1-12/2013

Liikevaihto  861  937 2 640 2 840 3 858

Hankinnan ja valmistuksen kulut - 599 -648 -1 860 -1 982 -2 707

Bruttokate  262  289  780  858 1 151

Myynnin ja hallinnon yleiskustannukset -161 -161 -494 -521 - 703

Liiketoiminnan muut tuotot ja kulut, netto -29 -3 -36 -22 -26

Osuus osakkuusyhtiöiden tuloksista 0 0 0 0 1

Liikevoitto 72 125 250 315 423

Rahoitustuotot ja -kulut, netto -16 -7 -52 -38 -54

Tulos ennen veroja 56 118 198 277 369

Tuloverot  -18 -40 -65 -91 -131

Tilikauden tulos jatkuvista toiminnoista 38 78 133 186 238

Tilikauden tulos lopetetuista toiminnoista - -26 - -11 57

Tilikauden tulos 38 52 133 175 295

Jakautuminen:

Emoyhtiön omistajille 38 78 133 186 238

Määräysvallattomille omistajille 0 0 0 0 0

Tilikauden tulos 38 78 133 186 238

Emoyhtiön omistajille - -19 - -4 74

Määräysvallattomille omistajille - -7 - -7 -17

Tilikauden tulos lopetetuista toiminnoista - -26 - -11 57

Tulos/osake jatkuvista toiminnoista

Laimentamaton, euroa 0,26 0,52 0,89 1,24 1,59

Laimennettu, euroa 0,26 0,52 0,89 1,24 1,59

Tulos/osake lopetetuista toiminnoista

Laimentamaton, euroa - -0,13 - -0,03 0,49

Laimennettu, euroa - -0,13 - -0,03 0,49

Konsernin tuloslaskelma
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Konsernin laaja tuloslaskelma

Milj. e 7-9/2014 7-9/2013 1-9/2014 1-9/2013 1-12/2013

Tilikauden tulos 38 52 133 175 295

Erät, jotka saatetaan myöhemmin siirtää tulosvaikutteisiksi:

Rahavirran suojaus verovaikutus huomioituna 0 0 -2 2 4

Myytävissä olevat osakesijoitukset verovaikutus huomioituna 0 0 0 0 0

Tytäryhtiöihin tehtyjen nettosijoitusten muuntoerot 28 -30 34 -70 -106

Tytäryhtiöiden oman pääoman suojaus verovaikutus 
huomioituna - - - - -

28 -30 32 -68 -102

Erät, joita ei siirretä tulosvaikutteisiksi:

Etuuspohjaisten eläkejärjestelyjen vakuutusmatemaattiset voitot 
(+) / tappiot (-) verovaikutus huomioituna - - - - 28

Laajan tuloksen erät 28 -30 32 -68 -74

Tilikauden laaja tulos 66 22 165 107 221

Jakautuminen:

Emoyhtiön omistajille 66 29 165 114 238

Määräysvallattomille omistajille 0 -7 0 -7 -17

Tilikauden laaja tulos 66 22 165 107 221
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Konsernin tase

VARAT

Milj. e 30.09.2014 30.09.2013 31.12.2013

Pitkäaikaiset varat

Aineettomat hyödykkeet

Liikearvo  460  894  456

Muut aineettomat oikeudet  105  235  113

 565 1 129  569

Aineelliset hyödykkeet

Maa- ja vesialueet  51  73  50

Rakennukset  136  290  131

Koneet ja kalusto  173  476  173

Keskeneräinen käyttöomaisuus  33  46  22

 393  885  376

Muut pitkäaikaiset varat

Sijoitukset osakkuusyhtiöihin  7  8  6

Myytävissä olevat osakesijoitukset  1  6  2

Laina- ja muut korolliset saamiset  29  85  71

Johdannaiset  7 0  -

Laskennallinen verosaatava  125  173  117

Muut pitkäaikaiset varat  34  33  32

 203  305  228

Pitkäaikaiset varat yhteensä 1 161 2 319 1 173

Lyhytaikaiset varat

Vaihto-omaisuus  925 1 503  921

Saamiset

Myynti- ja muut saamiset  882 1 259  866

Projektit, joiden valmistusasteen mukainen arvo ylittää asiakkailta laskutetut 
ennakot  235  417  212

Korolliset saamiset  -  1  1

Myytävissä olevat sijoitukset 0  1  -

Kaupan kohteena olevat rahoitusinstrumentit  18  22  20

Johdannaiset  6  26  11

Verosaamiset  60  64  7

Saamiset yhteensä 1 201 1 790 1 117

Rahat ja pankkisaamiset  255  658  467

Lyhytaikaiset varat yhteensä 2 381 3 951 2 505

VARAT YHTEENSÄ 3 542 6 270 3 678
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OMA PÄÄOMA JA VELAT

KOROLLINEN NETTOVELKA

Milj. e 30.09.2014 30.09.2013 31.12.2013

Pitkäaikaiset korolliset velat  789  893  771

Lyhytaikaiset korolliset velat  105  369  278

Rahat ja pankkisaamiset -255 -658 -467

Muut korolliset varat -47 -109 -92

Korollinen nettovelka  592  495  490

Milj. e 30.09.2014 30.09.2013 31.12.2013

Oma pääoma

Osakepääoma  141  241  141

Muuntoerot - 51 - 47 -85

Arvonmuutos- ja muut rahastot  303  725  305

Kertyneet voittovarat  794 1 130  812

Emoyhtiön omistajille kuuluva oma pääoma yhteensä 1 187 2 049 1 173

   

Määräysvallattomien omistajien osuus  8  18  8

   

Oma pääoma yhteensä 1 195 2 067 1 181

Velat

Pitkäaikaiset velat

Pitkäaikaiset lainat  789  893  771

Eläkevelvoitteet  91  235  96

Varaukset  24  57  22

Johdannaiset  4  11  9

Laskennallinen verovelka  16  29  14

Muut pitkäaikaiset velvoitteet  3  5  4

Pitkäaikaiset velat yhteensä  927 1 230  916

Lyhytaikaiset velat

Pitkäaikaisten lainojen lyhennykset 2  248  179

Lyhytaikaiset lainat  103  121  99

Osto- ja muut velat  657 1 407  679

Varaukset  94  188  97

Saadut ennakot  316  544  339

Projektit, joissa asiakkailta laskutetut ennakot ylittävät valmistusasteen 
mukaisen arvon  154  391  140

Johdannaiset  36  25  17

Verovelat  58  49  31

Lyhytaikaiset velat yhteensä 1 420 2 973 1 581

   

Velat yhteensä 2 347 4 203 2 497

   

OMA PÄÄOMA JA VELAT YHTEENSÄ 3 542 6 270 3 678
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Lyhennetty konsernin rahavirtalaskelma

VAPAA KASSAVIRTA

Milj. e 7-9/2014 7-9/2013 1-9/2014 1-9/2013 1-12/2013

Liiketoiminta:

Tilikauden tulos 38 78 133 186 238

Tilikauden tuloksen ja liiketoiminnan rahavirran oikaisuerät

Poistot 18 19 55 52 71

Korot ja osinkotuotot 2 10 19 35 43

Tuloverot 18 23 65 77 126

Muut 43 1 70 -58 -82

Käyttöpääoman muutos -40 20 -54 47 52

Liiketoiminnasta kertyneet rahavirrat 79 151 288 339 448

Maksetut korot ja saadut osingot 4 1 -20 -19 -29

Maksetut tuloverot -25 -37 -100 -103 -118

Jatkuvat toiminnot 58 115 168 217 301

Lopetetut toiminnot  - 1  - 1 15

Liiketoiminnan rahavirta 58 116 168 218 316

Investointitoiminta:

Käyttöomaisuusinvestoinnit -21 -41 -46 -72 -95

Käyttöomaisuuden myynnit 2  5 7  7  5

Yritysostot, hankitut rahavarat vähennettynä -8 2 -19 2 -44

Liiketoimintojen myynnit, myydyt rahavarat vähennettynä  - 9  - 9 -12

Rahoitusvarojen ostot (-) ja myynnit (+), netto  -  22 2 210 212

Muut 2 1 -8 -19 -11

Jatkuvat toiminnot -25 -2 -64 137 55

Lopetetut toiminnot  - -29  - -117 -137

Investointitoiminnan rahavirta -25 -31 -64 20 -82

Rahoitustoiminta:

Maksetut osingot  -  - -150 -277 -277

Lainojen nostot (+) ja lyhennykset (-), netto -60 -4 -179 -29 -16

Lopetettuihin toimintoihin liittyvät rahoitustapahtumat  - -8  - -150 -177

Muut  -  - 0  - 5

Jatkuvat toiminnot -60 -12 -329 -456 -465

Lopetetut toiminnot  - 16  - 167 213

Rahoitustoiminnan rahavirta -60 4 -329 -289 -252

Rahojen ja pankkisaamisten nettomuutos -27 89 -225 -51 -18

Valuuttakurssimuutosten vaikutus 11 -12 13 -22 -35

Jakautumisessa siirtyneet rahat ja pankkisaamiset  -  -  - - -211

Rahat ja pankkisaamiset kauden alussa 271 581 467 731 731

Rahat ja pankkisaamiset kauden lopussa 255 658 255 658 467

Milj. e 7-9/2014 7-9/2013 1-9/2014 1-9/2013 1-12/2013

Liiketoiminnan rahavirta 58 115 168 217 301

Käyttöomaisuuden ylläpitoinvestoinnit -14 -16 -34 -38 -55

Käyttöomaisuuden myynnit 2  5 7  7  5

Vapaa kassavirta, jatkuvat toiminnot 46 104 141 186 251
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Milj. e
Osake-

pääoma
Muunto-

erot

Arvon-
muutos-
ja muut
rahastot

Kertyneet
voitto-

varat

Emoyhtiön
omistajille

kuuluva oma
pääoma

yhteensä

Määräys-
vallattomien

omistajien
osuus

Oma
pääoma

1.1.2013  241  23  718 1 225 2 207  20 2 227

Tilikauden tulos jatkuvista toiminnoista  -  -  -  186  186 0  186

Tilikauden tulos lopetetuista toiminnoista  -  -  - - 4 - 4 -7 - 11

Muut laajan tuloksen erät

Rahavirran suojaus verovaikutus huomioituna  -  - 2  - 2  - 2

Myytävissä olevat sijoitukset verovaikutus 
huomioituna  -  - 0  - 0  - 0

Tytäryhtiöihin tehtyjen nettosijoitusten 
muuntoerot  - -70  -  - -70  - -70

Tytäryhtiöiden oman pääoman suojaus 
verovaikutus huomioituna  -  -  -  -  -  -  -

Tilikauden laaja tulos  - -70 2  182  114 -7  107

Osingot  -  -  - -277 -277  - -277

Osakeperusteiset maksut verovaikutus huomioituna  -  - 4 0 4  - 4

Muut  -  - 1 2 3 0 3

Muutos määräysvallattomien omistajien osuudessa  -  -  - -2 -2 5 3

30.09.2013  241 -47  725 1 130 2 049  18 2 067

1.1.2014  141 -85  305  812 1 173  8 1 181

Tilikauden tulos  -  -  -  133  133 0  133

Muut laajan tuloksen erät

Rahavirran suojaus verovaikutus huomioituna  -  - -2  - -2  - -2

Myytävissä olevat sijoitukset verovaikutus 
huomioituna  -  - 0  - 0  - 0

Tytäryhtiöihin tehtyjen nettosijoitusten 
muuntoerot  - 34  -  - 34  - 34

Tytäryhtiöiden oman pääoman suojaus 
verovaikutus huomioituna  -  -  -  -  -  -  -

Tilikauden laaja tulos  - 34 -2  133  165 0  165

Osingot  -  -  - -150 -150  - -150

Osakeperusteiset maksut verovaikutus huomioituna  -  - 0 0 0  - 0

Muut  -  - 0 -1 -1 0 -1

Muutos määräysvallattomien omistajien osuudessa  -  -  -  -  -  -  -

30.09.2014  141 -51  303  794 1 187  8 1 195

Metso maksoi kesä-syyskuun aikana vuonna 2013 tehdyn yrityshankinnan kauppahinnan osan 19 miljoonaa euroa sopimuksen 
mukaisesti.

Yritysostot ja yritysmyynnit 2014

Konsernin oman pääoman erittely
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Käyvän arvon arvioiminen

Milj. e Taso 1 Taso 2 Taso 3

Varat  

Käypään arvoon tulosvaikutteisesti kirjattavat rahoitusvarat

• Johdannaiset  - 5  -

• Arvopaperit 18  -  -

Suojauslaskennassa olevat johdannaiset  - 13  -

Myytävissä olevat rahoitusvarat  

• Osakesijoitukset 0 - -

• Korkoarvopaperit - - -

Varat yhteensä 18 18 -

Velat  

Käypään arvoon tulosvaikutteisesti kirjattavat rahoitusvelat  

• Johdannaiset - 33 -

• Käypään arvoon kirjattava velka - 433 -

Suojauslaskennassa olevat johdannaiset - 11 -

Velat yhteensä - 477 -

30.9.2014

Milj. e Taso 1 Taso 2 Taso 3

Varat  

Käypään arvoon tulosvaikutteisesti kirjattavat rahoitusvarat

• Johdannaiset  - 11  -

• Arvopaperit 22  -  -

Suojauslaskennassa olevat johdannaiset  - 15  -

Myytävissä olevat rahoitusvarat  

• Osakesijoitukset 1 - -

• Korkoarvopaperit 1 - -

Varat yhteensä 24 26 -

Velat  

Käypään arvoon tulosvaikutteisesti kirjattavat rahoitusvelat  

• Johdannaiset - 16 -

• Käypään arvoon kirjattava velka - 195 -

Suojauslaskennassa olevat johdannaiset - 20 -

Velat yhteensä - 231 -

30.9.2013		

Muiden rahoitusvarojen ja -velkojen kuin tässä käyvän arvon hierarkiataulukossa esitettyjen osalta kirjanpitoarvot eivät oleellisesti eroa käyvistä arvoista. 
Velkojen käyvät arvot edustavat lainojen nykyarvoja. 

Taseessa käypään arvoon kirjatut rahoitusinstrumentit on luokiteltu käyvän arvon määrittämiseen perustuvien hierarkiatasojen mukaan seuraavasti:

Taso 1	 Toimivilta markkinoilta saatavissa olevat markkinahintanoteeraukset. Markkinahinnat ovat helposti ja säännöllisesti saatavissa pörssistä, 
välittäjältä, markkinainformaation välityspalvelusta, markkinahinnoittelun palveluntuottajalta tai valvontaviranomaiselta. Rahoitusvarojen 
noteerattuna markkinahintana käytetään senhetkistä ostonoteerausta. Tason 1 rahoitusinstrumentit ovat korkoarvopapereita ja osakkeita, 
jotka on luokiteltu myytävissä oleviksi tai käypään arvoon tulosvaikutteisesti kirjattaviksi.  

Taso 2	 Tason 2 rahoitusinstrumenttien käypä arvo määritellään arvostusmenetelmien avulla. Näissä menetelmissä käytetään syöttötietona 
markkinahintanoteerauksia, jotka ovat helposti ja säännöllisesti saatavissa pörssistä, välittäjältä, markkinainformaation välityspalvelusta, 
markkinahinnoittelun palveluntuottajalta tai valvontaviranomaiselta. Tason 2 rahoitusinstrumentit ovat:			 

			  •	 Ei-pörssinoteerattuja (OTC) johdannaisia, jotka on luokiteltu joko käypään arvoon tulosvaikutteisesti kirjattaviksi tai 		
			  suojauslaskettaviksi.. 

			  • 	 Korkoarvopapereita, jotka on luokiteltu myytävissä oleviksi tai käypään arvoon tulosvaikutteisesti kirjattaviksi.
			  • 	 Käyvän arvon suojauslaskennassa olevat velat.

Taso 3	 Rahoitusinstrumentti on luokiteltu tasolle 3, jos käyvän arvon laskenta ei voi perustua todettavissa oleviin markkinahintanoteerauksiin.	
Metsolla ei ollut tällaisia rahoitusinstrumentteja.

 Alla olevassa taulukossa esitetään Metson käypään arvoon arvostetut rahoitusvarat ja -velat. Mitään luokittelumuutoksia ei ole tehty vuonna 2013 tai 2014.
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Vastuusitoumukset

Johdannaissopimusten nimellisarvot

Milj. e 30.09.2014 30.09.2013 31.12.2013

Kiinnitykset omien velkojen vakuudeksi - 58 -

Muut pantit ja sitoumukset   

Annetut kiinnitykset 1 5 1

Takaukset muiden sitoumusten vakuudeksi 1 3 2

  

Takaisinosto- ja muut sitoumukset 6 6 6

Leasing- ja vuokrasitoumukset 155 205 144

Milj. e 30.09.2014 30.09.2013 31.12.2013

Valuuttatermiinisopimukset 1 103 2 078 1 349

Koronvaihtosopimukset  285  285  285

Koron- ja valuutanvaihtosopimukset  261  33 244

Optiosopimukset    

Ostetut 2 2 -

Myydyt 22 24  20

Sähkötermiinisopimusten nimellismäärä oli 184 GWh 30.09.2014 ja 558 GWh 30.09.2013.			 

Ruostumattoman teräksen hintojen vaihtelulta suojautumiseen käytettävien nikkelitermiinisopimusten nimellismäärä oli 336 tonnia 30.09.2014 ja 
432 tonnia 30.09.2013. 			 

Nimellisarvot kuvaavat johdannaisten käyttöä, ne eivät mittaa ao. riskien suuruutta.			 
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1-9/2014 1-9/2013 1-12/2013

Tulos/osake, euroa 0,89 1,21 2,08

- jatkuvat toiminnot, euroa 0,89 1,24 1,59

- lopetetut toiminnot, euroa  - -0,03 0,49

Laimennettu tulos/osake, euroa 0,89 1,21 2,08

- jatkuvat toiminnot, euroa 0,89 1,24 1,59

- lopetetut toiminnot, euroa  - -0,03 0,49

Oma pääoma/osake kauden lopussa, euroa 7,92 7,84 7,83

Oman pääoman tuotto (ROE), % (vuositasolla) 15,0 19,8 19,0

Sitoutuneen pääoman tuotto (ROCE) ennen veroja, % (vuositasolla) 15,5 18,5 18,6

Sitoutuneen pääoman tuotto (ROCE) verojen jälkeen, % (vuositasolla) 11,5 13,3 12,9

Omavaraisuusaste kauden lopussa, % 38,9 36,1 36,9

Nettovelkaantuneisuusaste kauden lopussa, % 49,6 40,4 41,6

 

Vapaa kassavirta, jatkuvat toiminnot, milj. e 141 186 251

Vapaa kassavirta/osake, euroa 0,94 1,24 1,68

Kassavirtasuhde, % 105 100 105

 

Bruttoinvestoinnit (ilman yrityshankintoja), milj. e 46 74 95

Yrityshankinnat, hankitut rahavarat vähennettynä, milj. e 19 -2 44

Poistot, milj. e 55 52 71

  

Ulkona olevien osakkeiden lukumäärä kauden lopussa (1 000 kpl) 149 889 149 864 149 865

Osakkeiden keskimääräinen lukumäärä (1 000 kpl) 149 883 149 813 149 826

Osakkeiden keskimääräinen lukumäärä laimennusvaikutus huomioituna (1 000 kpl) 149 966 149 936 149 942

1-9/2014 1-9/2013 1-12/2013 30.09.2014 30.09.2013 31.12.2013

USD (Yhdysvaltain dollari) 1,3517 1,3185 1,3300 1,2583 1,3505 1,3791

SEK (Ruotsin kruunu) 9,0380 8,6040 8,6625 9,1465 8,6575 8,8591

GBP (Englannin punta) 0,8113 0,8500 0,8475 0,7773 0,8361 0,8337

CAD (Kanadan dollari) 1,4789 1,3507 1,3722 1,4058 1,3912 1,4671

BRL (Brasilian real) 3,1094 2,8016 2,8791 3,0821 3,0406 3,2576

CNY (Kiinan juan) 8,3341 8,1345 8,1769 7,7262 8,2645 8,3491

AUD (Australian dollari) 1,4837 1,3523 1,3842 1,4442 1,4486 1,5423

Tunnusluvut

Käytetyt valuuttakurssit

Vertailukauden tase on havainnollistamistarkoituksessa oikaistu kuvaamaan jatkuvia toimintoja.
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Tunnuslukujen laskentakaavat

EBITA ennen kertaluonteisia eriä:
Liikevoitto + aineettomien hyödykkeiden poistot + 
liikearvon arvonalentuminen + kertaluonteiset erät

Tulos/osake jatkuvista toiminnoista, laimentamaton:

Emoyhtiön omistajille kuuluva tulos jatkuvista toiminnoista
Ulkona olevien osakkeiden lukumäärä keskimäärin kauden 
aikana

Tulos/osake jatkuvista toiminnoista, laimennettu:

Emoyhtiön omistajille kuuluva tulos jatkuvista toiminnoista
Keskimääräinen osakemäärä kauden aikana 
laimennusvaikutus huomioituna

Tulos/osake lopetetuista toiminnoista, laimentamaton:
Emoyhtiön omistajille kuuluva lopetettujen toimintojen 
tulos
Ulkona olevien osakkeiden lukumäärä keskimäärin kauden 
aikana

Tulos/osake lopetetuista toiminnoista, laimennettu:
Emoyhtiön omistajille kuuluva lopetettujen toimintojen 
tulos
Keskimääräinen osakemäärä kauden aikana 
laimennusvaikutus huomioituna

Oma pääoma/osake:

Emoyhtiön omistajille kuuluva oma pääoma

Ulkona olevien osakkeiden lukumäärä tilinpäätöspäivänä

Oman pääoman tuotto (ROE), %:

Tilikauden tulos jatkuvista toiminnoista x 100
Oma pääoma yhteensä (keskimäärin kauden aikana)

Sitoutuneen pääoman tuotto (ROCE) ennen veroja, %:

Tulos ennen veroja + korko- ja muut rahoituskulut x 100
Taseen loppusumma - korottomat velat  
(keskimäärin kauden aikana)

Sitoutuneen pääoman tuotto (ROCE) verojen jälkeen, %:
Tilikauden tulos jatkuvista toiminnoista + korko- ja muut 
rahoituskulut x 100

Taseen loppusumma - korottomat velat  
(keskimäärin kauden aikana)

Nettovelkaantuneisuusaste, %:

Korollinen nettovelka x 100
Oma pääoma yhteensä

Omavaraisuusaste, %:

Oma pääoma yhteensä x 100
Taseen loppusumma - saadut ennakot

Vapaa kassavirta, jatkuvat toiminnot:
Liiketoiminnan rahavirta

- käyttöomaisuuden ylläpitoinvestoinnit

+ käyttöomaisuuden myynnit

= Vapaa kassavirta

Vapaa kassavirta / osake:

Vapaa kassavirta

Ulkona olevien osakkeiden lukumäärä  
keskimäärin kauden aikana

Kassavirtasuhde, %:

Vapaa kassavirta x 100
Tilikauden tulos jatkuvista toiminnoista
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Segmenttitiedot

LIIKEVAIHTO

EBITA ENNEN KERTALUONTEISIA ERIÄ

EBITA ENNEN KERTALUONTEISIA ERIÄ, PROSENTTIA LIIKEVAIHDOSTA

KERTALUONTEISET ERÄT

SAADUT TILAUKSET

Milj. e 7-9/2014 7-9/2013 1-9/2014 1-9/2013 10/2013-9/2014 1-12/2013

Minerals  619  712 1 933 2 201 2 687 2 955

Flow Control  247  243  712  690  991  969

Konsernihallinto ja muut  -  -  -  -  -  -

Raportointisegmenttien välinen 
laskutus -5 -18 -5 -51 -20 -66

Metso yhteensä  861  937 2 640 2 840 3 658 3 858

Milj. e 7-9/2014 7-9/2013 1-9/2014 1-9/2013 10/2013-9/2014 1-12/2013

Minerals 73,5 95,6 237,8 276,9 344,3 383,4

Flow Control 41,8 39,4 106,0 90,5 149,1 133,6

Konsernihallinto ja muut -11,5 -6,4 -21,3 -18,3 -24,4 -21,4

Metso yhteensä 103,8 128,6 322,5 349,1 469,0 495,6

% 7-9/2014 7-9/2013 1-9/2014 1-9/2013 10/2013-9/2014 1-12/2013

Minerals 11,9 13,4 12,3 12,6 12,8 13,0

Flow Control 16,9 16,2 14,9 13,1 15,0 13,8

Konsernihallinto ja muut n/a n/a n/a n/a n/a n/a

Metso yhteensä 12,1 13,7 12,2 12,3 12,8 12,8

Milj. e 7-9/2014 7-9/2013 1-9/2014 1-9/2013 10/2013-9/2014 1-12/2013

Minerals -21,8 - -51,3 -20,7 -80,5 -49,9

Flow Control -5,0 - -5,6 - -9,4 -3,8

Konsernihallinto ja muut -0,3 - -1,3 - -1,5 -0,2

Metso yhteensä -27,1 0,0 -58,2 -20,7 -91,4 -53,9

Milj. e 7-9/2014 7-9/2013 1-9/2014 1-9/2013 10/2013-9/2014 1-12/2013

Minerals  558  609 1 817 2 078 2 484 2 745

Flow Control  230  226  795  779 1 028 1 012

Konsernihallinto ja muut  -  -  -  -  -  -

Raportointisegmenttien väliset 
saadut tilaukset -2 -10 -4 -33 -19 -48

Metso yhteensä  786  825 2 608 2 824 3 493 3 709
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LIIKEVOITTO (-TAPPIO)

LIIKEVOITTO (-TAPPIO), PROSENTTIA LIIKEVAIHDOSTA

AINEETTOMIEN HYÖDYKKEIDEN POISTOT

Milj. e 7-9/2014 7-9/2013 1-9/2014 1-9/2013 10/2013-9/2014 1-12/2013

Minerals 48,2 93,1 176,5 248,4 250,5 322,4

Flow Control 36,2 38,6 98,0 87,5 136,5 126,0

Konsernihallinto ja muut -12,4 -7,3 -24,3 -21,0 -28,7 -25,4

Metso yhteensä 72,0 124,4 250,2 314,9 358,3 423,0

% 7-9/2014 7-9/2013 1-9/2014 1-9/2013 10/2013-9/2014 1-12/2013

Minerals 7,8 13,1 9,1 11,3 9,3 10,9

Flow Control 14,6 15,9 13,8 12,7 13,8 13,0

Konsernihallinto ja muut n/a n/a n/a n/a n/a n/a

Metso yhteensä 8,4 13,3 9,5 11,1 9,8 11,0

Milj. e 7-9/2014 7-9/2013 1-9/2014 1-9/2013 10/2013-9/2014 1-12/2013

Minerals -3,3 -2,6 -10,0 -7,9 -13,3 -11,2

Flow Control -0,8 -0,8 -2,4 -2,9 -3,3 -3,8

Konsernihallinto ja muut -0,6 -1,0 -1,7 -2,8 -2,7 -3,8

Metso yhteensä -4,7 -4,4 -14,1 -13,6 -19,3 -18,8
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Vuosineljännestiedot

Milj. e 7-9/2013 10-12/2013 1-3/2014 4-6/2014 7-9/2014

Minerals  712  754  608  706  619

Flow Control  243  279  210  255  247

Konsernihallinto ja muut  -  -  -  -  -

Raportointisegmenttien välinen laskutus -18 -15 -1  1 -5

Metso yhteensä  937 1 018  817  962  861

LIIKEVAIHTO

Milj. e 7-9/2013 10-12/2013 1-3/2014 4-6/2014 7-9/2014

Minerals 95,6 106,5 68,6 95,7 73,5

Flow Control 39,4 43,1 23,3 40,9 41,8

Konsernihallinto ja muut -6,4 -3,1 -4,4 -5,4 -11,5

Metso yhteensä 128,6 146,5 87,5 131,2 103,8

EBITA ENNEN KERTALUONTEISIA ERIÄ

% 7-9/2013 10-12/2013 1-3/2014 4-6/2014 7-9/2014

Minerals 13,4 14,1 11,3 13,6 11,9

Flow Control 16,2 15,4 11,1 16,0 16,9

Konsernihallinto ja muut n/a n/a n/a n/a n/a

Metso yhteensä 13,7 14,4 10,7 13,6 12,1

EBITA ENNEN KERTALUONTEISIA ERIÄ, PROSENTTIA LIIKEVAIHDOSTA

Milj. e 7-9/2013 10-12/2013 1-3/2014 4-6/2014 7-9/2014

Minerals - -29,2 -5,3 -24,2 -21,8

Flow Control - -3,8 -0,2 -0,4 -5,0

Konsernihallinto ja muut - -0,2 -1,1 0,1 -0,3

Metso yhteensä 0,0 -33,2 -6,6 -24,5 -27,1

KERTALUONTEISET ERÄT

Milj. e 7-9/2013 10-12/2013 1-3/2014 4-6/2014 7-9/2014

Minerals 609 667 597 662 558

Flow Control 226 233 279 286 230

Konsernihallinto ja muut  -  -  -  -  -

Raportointisegmenttien väliset saadut tilaukset -10 -15 -1 -1 -2

Metso yhteensä  825  885  875  947  786

SAADUT TILAUKSET
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% 7-9/2013 10-12/2013 1-3/2014 4-6/2014 7-9/2014

Minerals 13,1 9,8 9,9 9,6 7,8

Flow Control 15,9 13,8 10,6 15,5 14,6

Konsernihallinto ja muut n/a n/a n/a n/a n/a

Metso yhteensä 13,3 10,6 9,3 10,6 8,4

LIIKEVOITTO (-TAPPIO), PROSENTTIA LIIKEVAIHDOSTA

Milj. e 30.9.2013 31.12.2013 31.03.2014 30.06.2014 30.09.2014

Minerals 1 237 1 266 1 248 1 260 1 337

Flow Control  359  344  383  406  396

Konsernihallinto ja muut  630  699  610  412  355

Metso yhteensä 2 226 2 309 2 241 2 078 2 088

Sitoutunut pääoma sisältää vain taseen ulkoiset erät.

SITOUTUNUT PÄÄOMA

Milj. e 30.9.2013 31.12.2013 31.03.2014 30.06.2014 30.09.2014

Minerals 1 674 1 535 1 483 1 442 1 381

Flow Control  446  394  462  496  500

Konsernihallinto ja muut  -  -  -  -  -

Raportointisegmenttien välinen tilauskanta -3 -2 -1  0 -9

Metso yhteensä 2 117 1 927 1 944 1 938 1 872

TILAUSKANTA

30.9.2013 31.12.2013 31.03.2014 30.06.2014 30.09.2014

Minerals 11 401 10 985 10 577 10 483 10 660

Flow Control 4 943 4 926 4 877 5 017 4 562

Konsernihallinto ja muut  752  514  744  748  717

Metso yhteensä 17 096 16 425 16 198 16 248 15 939

HENKILÖSTÖ

Milj. e 7-9/2013 10-12/2013 1-3/2014 4-6/2014 7-9/2014

Minerals -2,6 -3,3 -3,3 -3,4 -3,3

Flow Control -0,8 -0,9 -0,8 -0,8 -0,8

Konsernihallinto ja muut -1,0 -1,0 -0,5 -0,6 -0,6

Metso yhteensä -4,4 -5,2 -4,6 -4,8 -4,7

AINEETTOMIEN HYÖDYKKEIDEN POISTOT

Milj. e 7-9/2013 10-12/2013 1-3/2014 4-6/2014 7-9/2014

Minerals 93,1 74,0 60,2 68,1 48,2

Flow Control 38,6 38,5 22,2 39,6 36,2

Konsernihallinto ja muut -7,3 -4,4 -6,1 -5,8 -12,4

Metso yhteensä 124,4 108,1 76,3 101,9 72,0

LIIKEVOITTO (-TAPPIO) 
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Kertaluonteiset erät ja aineettomien hyödykkeiden poistot

7-9/2014 
Milj. e Minerals Flow Control

Konsernihallinto 
ja muut

Metso 
yhteensä

EBITA ennen kertaluonteisiä eriä 73,5 41,8 -11,5 103,8

% liikevaihdosta 11,9 16,9 - 12,1

Arvonalentumistappio Northlandin pitkäaikaisesta lainasaatavasta -22,7 - - -22,7

Kapasiteetin sopeuttamiskustannukset 0,9 -5,0 - -4,1

Jakautumisen kulut - - -0,3 -0,3

Aineettomien hyödykkeiden poistot -3,3 -0,8 -0,6 -4,7

Liikevoitto (EBIT) 48,2 36,2 -12,4 72,0

Arvostustappio Northland bondeista, joka on kirjattu rahoituskuluihin -6,7

1-9/2014 
Milj. e Minerals Flow Control

Konsernihallinto 
ja muut

Metso 
yhteensä

EBITA ennen kertaluonteisiä eriä 237,8 106,0 -21,3 322,5

% liikevaihdosta 12,3 14,9 - 12,2

Arvonalentumistappio Northlandin pitkäaikaisesta lainasaatavasta -35,5 - - -35,5

Kapasiteetin sopeuttamiskustannukset -15,8 -5,6 - -21,4

Jakautumisen kulut - - -1,3 -1,3

Aineettomien hyödykkeiden poistot -10,0 -2,4 -1,7 -14,1

Liikevoitto (EBIT) 176,5 98,0 -24,3 250,2

Arvostustappio Northland bondeista, joka on kirjattu rahoituskuluihin -14,9

7-9/2013 
Milj. e Minerals Flow Control

Konsernihallinto 
ja muut

Metso 
yhteensä

EBITA ennen kertaluonteisiä eriä 95,6 39,4 -6,4 128,6

% liikevaihdosta 13,4 16,2 - 13,7

Aineettomien hyödykkeiden poistot -2,6 -0,8 -1,0 -4,4

Liikevoitto (EBIT) 93,1 38,6 -7,3 124,4

1-12/2013 
Milj. e Minerals Flow Control

Konsernihallinto 
ja muut

Metso 
yhteensä

EBITA ennen kertaluonteisiä eriä 383,4 133,6 -21,4 495,6

% liikevaihdosta 13,0 13,8 - 12,8

Arvostustappio Northland saatavien uudelleenluokittelusta 
pitkäaikaisiin korollisiin lainoihin -29,7 - - -29,7

Kapasiteetin sopeuttamiskustannukset -23,2 -3,8 -0,2 -27,2

Voitot liiketoimintamyynneistä 3,9 - - 3,9

Immateriaalioikeuksiin liittyviä eriä -0,6 - - -0,6

Aineettomien hyödykkeiden poistot -11,2 -3,8 -3,8 -18,8

Liikevoitto (EBIT) 322,4 126,0 -25,4 423,0

1-9/2013 
Milj. e Minerals Flow Control

Konsernihallinto 
ja muut

Metso 
yhteensä

EBITA ennen kertaluonteisiä eriä 276,9 90,5 -18,3 349,1

% liikevaihdosta 12,6 13,1 - 12,3

Arvostustappio Northland saatavien uudelleenluokittelusta 
pitkäaikaisiin korollisiin lainoihin -20,7 - - -20,7

Aineettomien hyödykkeiden poistot -7,9 -2,9 -2,8 -13,6

Liikevoitto (EBIT) 248,4 87,5 -21,0 314,9
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Metso Oyj, Konsernihallinto, Fabianinkatu 9 A, PL 1220, 00101 Helsinki
Puh. 020 484 100 • Faksi 020 484 101 • www.metso.com

Metson taloudellinen raportointi ja tapahtumat vuonna 2014 ja 2015

Metson Pääomamarkkinapäivä (Capital Markets Day) järjestetään 26.11.2014. 
Metso julkaisee vuoden 2014 tilinpäätöstiedotteen 5.2.2015. Vuoden 2015 tammi–maaliskuun osavuosikatsaus julkaistaan 

23.4.2015, tammi–kesäkuun osavuosikatsaus 23.7.2015 ja tammi–syyskuun osavuosikatsaus 22.10.2015. 

Metson varsinainen yhtiökokous on suunniteltu pidettäväksi perjantaina 27.3.2015. 
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